Guillelmus de Villa mandato regio facto per thesaurarium.

En ¢l margen zquierdo : Racionalis.

’ 111

1338, febrero, 2. Valencia.

Pedro IV de Aragén se dirige al justicia de Jdtiba para que le envie a un
Juglar moro, tocador de rabel.

I, fo 58 ro. .

De nos Don Pedro porla gracia de Dios, rey de Aragén etc. Al fiel suo
justicia de Exatiua. Salut e gracia. Com Nos ayamos menester a Halezigua,
moro juclar, tocador de rabeu, por esto vos embiamos dezir e mandar que,
vistas las presentes, nos lo fagades venir doquier que nos seamos.. Et aquesto
no mudedes ni alarguedes por alguna manera. Dada en Valencia, jus nostro
elc. Tertio nonas febroarii, anno quo supra.

Franciscus de Prohomine, mandato Domini Regis.

¢ Porque la remision de cllas correspoadia a la iglesia.
q f
\
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v

1339, junio, 3o0. Barcclona.

Pedro IV absuelve al moro Mahomedello, que en septiembre de 1333 habia .
comerciddo en Alejandria.

866, folio 86 re.

Nos Petrus, etc. Attendentes te, Mahomedellum, filium Daydom, sarra-
ceni ciuitatis Barchinone, in mense septembris anni M°CCC°XXX" iercii,
cum naui Petri Comilis, ciuis Barchinone, ad partes Alexandrie vel terre
Egipti, contra inhibicionem regiam, transfretare, qua de causa times In per-
sona tua uel bonis agrauari ac etiam molestari. Ideo ad supplicacionem quo-
rumdem domesticorum nostrorum apud nos intercedentium quod te, Maho-
medello predicto, per presentes absoluemus, diffinimus, remittimus ac etiam
perdonamus tibi, dicto Mahomedello et bonis tuis perpetue, accionem, ques-
tionem, peticionem et demandam ac omnem penam pecuniariam et aliam
quamhbct que conira le uel bona tua possit fieri uel mouere aut tibi infligi
raciotie predlct.x Hanc autem absolucionem, diffinicionem, remissionem et
perdonum facimus tibi, dicto Mahomedello et bonis tuis perpetue sicut me-
lius ct vtilius ad tui bonorum tuorum honum intellectum .potest intelligi
atque dici. Mandantes tenore presentium vniuersis et singulis officialihus
nostris et eorum locatenentibus quatenus 'remissionem, relaxacionem et per-
donum nostrum huiusmodi firmum habeant et obseruent et faciant aliis
obseruari .non contraueniant nec aliquem contrauenire permittant aliqua
racione. In cuius rei testimoninm presentes: 1ibi inde fieri ]ussxmus nostro
sigillo ‘munitam. Dat. Barchinone, pridie Kalendas julii, anno Domini
M°CCC°XXX° nono. )

: Bernardus de Torrente mandato domini Regis.

,

" : v
" 1340, febrero, 1. Zaragoza.

Pedro 1V recomienda a Jaime de la Guardia y compaiieros, que con cartas del
Papa y del arzobispo de Zaragoza, recorren sus reinos recogiendo limosnas para -
el rescate de Ricardo de la Guardia y de otros personajes cautivados por los sarra-
cenos en las coslas armenias. :

868, folio 203 ro-ve.

Peirus, etc. Dilectis et fidelibus vniuersis et singulis officialibus nostris
presentibus et futuris uel corum locatenentibus ad quas presentes peruenennt
Salutem, etc. Cum Jacobus de la Guardia, frater et procurator Ricardi de la
Guardia, militis, et quidam alii nuncii et procuratores eiusdem militis et
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plurimorum Christianorum qui in Dei seruicium et illustris regis Herminie 7,

pro exallacione fidei Chrisliane, armarant conira Sarracenorum perfidas na-
ciones, intendant, incede per regna et terras nostras cum cartis inductoriis et
indulgenciarum Sanctissimo Domini Summi Pontificis et reverendi in Christo
Patris Petri, diuina prouidencia Cesarauguste archiepiscopi ad obtinendum a
nostris regnicolis et subditis Christi fidelibus, helemosinas pro redemptione
dicti Sicardi (sic) et aliorurd qui per paganos in marinis Herminie partibus
captiuati fucre Sarracene prosperitate ab eis deuiante. Nosque deceat tales
personas, quorum laudabilem seruicium et intentum ad finem obtimum (sic)
noscemus declinate tueri ab injuriis et molestiis quibuscumque. Idcirco uobis
et cuilibet uestrum dicimus et mandamus qualenus quoliens procuratores
predictos et nuncios -infra jurisdicciones uobis comissas racione premissa
uenire contingeril, benigne admiltalis eosdem ipsosque deffendatis ab offen-
sis, iniurls, molestiis el grauaminibus quibuséumque. Et nichilominus ex-
hibatis.prelibato Jacobo de illis personis terre nostre quas asserat sibi offensas

et diuersas iniurias perperam intulisse breue et expeditum justitiam com--

plurem taliter quam alii acceptacione merito per(h)orrescant. Dat. Cesa-
rauguste, Kalendis Februarii anno predicto. '

Johannes P[etri] mandato Regis facto per vicecancellariom.

Bin el margen izquierdo : [Siné] pretio mandato Domini Regis °.. -

vl

1341, enero, 17. Valencia.

Pedro 1V de Aragén prohibe a Uguel de Cardona, teniente del Palacio Real
de Barcelona, que en ausencia regia aloje en el inmaeble mds que a los infantes.

1057, folio 63 r.

Petrus, etc. Fideli nostro Hugueto de Gardona, ienenti per nos palatibm
nostrum ciuitatis Barchinone. Salutem, etc. Gum intellexerimus quod aliqui
nobiles et milites, in adueniu eorum ad ciuitatem Barchinone, in eodem
palatio sepe et sepius hospitati fuerint et hospitari conantur proposse. Ideo,
cum nolimus quod in eodem palatio, propter nos élliquos hospitentur, prop-
ter ea uobis dicimus et'mandamus expresse quatenus in dicto palatio, infan-
tibus dumtaxat exceplis, aliquem alium hospitari, nobis ausentibus, ab eodem
nullatenus permittatis quoniam id nobis quamplurimum displiceret et quod
transgressionem huius mandati nostri nos curaremus fortiter castigare. Dat.
Valentie, XVI Kalandas februarii, anno Domini millesimo CCCXL °.